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Türk Telekom’dan Kıbrıs’a yeni iletişim 

köprüsü  
 

Türk Telekom, KKTC’ye ikinci denizaltı fiber optik kabloyu çekiyor. Türk 

Telekom ve KKTC Telekomünikasyon Dairesi arasında protokol imzalandı 
 

Türkiye’nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nin artan ses, internet ve veri trafiğinin çözümü için ikinci fiber optik 

kablo yatırımını yapıyor.  

 

KKTC’de bugüne kadar iletişim faaliyetleri Mersin- Girne arasında 1994 yılında kurulan 

fiber optik kablo ile sağlanıyordu. Türk Telekom, İskele – Hatay arasında çekilecek 

alternatif hatla KKTC’nin günümüz şartlarında gün geçtikce ve hızla artan ses, internet ve 

veri trafiği için gerekli bantgenişliğine ulaşmasına imkân verecek. Protokol gereği 

projenin yatırım maliyeti Türk Telekom tarafından üstlenilirken KKTC Telekomünikasyon 

Dairesi de yapılacak yatırımların işletme faaliyetlerini üstlenecek. 

 

Yapılan törene KKTC Başbakanı Dr. Derviş Eroğlu, TC Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, 

KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hasan Taçoy, Türk Telekom Genel Müdürü Dr. Paul 

Doany, KKTC Telekomünikasyon Dairesi Başkanı İrfan Paşa  Özakalın ,Türk Telekom 

Uluslararası Satış ve Servisler, Toptan Satış Başkanı Mehmet C. TOROS  ve  KKTC 

Telekomünikasyon Üst Kurulu Başkanı Doç. Dr. Kadri BÜRÜNCÜK katıldı.  

 

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Türk Telekom Genel Müdürü Dr. Paul Doany:   

“Türkiye’nin öncü telekomünikasyon ve yakınsama teknolojileri Grubu olarak, yakınsama 

vizyonumuzu teknoloji ve altyapıya yaptığımız yatırımlarla destekliyoruz. Yaptığımız bu 

yatırımla Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında ikinci ve daha güçlü bir 

iletişim köprüsü kurmuş olacağız”dedi.   

 

KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma  Bakanı Sayın Hasan Taçoy  ise , “KKTC’ nin dünya ile 

iletişiminin sağlandığı ve yine Türk Telekom’un mülkiyetinden bulunan tek denizaltı 

kablosunun korumasını yapacak ve mevcut kapasiteyi arttıracak bu yeni denizaltı kablosu 



ile ilgili atılan bu imzayı, tam da “Bilişim Adası” vizyonu ile yola çıktığımız bugün  

projemize sağlanan en iyi desteklerden birisi olarak niteliyoruz” dedi.  

 

 

 


